Nguyễn Thị Thu H sử dụng theo hiện trạng thửa đất có trích đo địa chính thửa đất 

số 343, tờ bản đồ số 125 (Tờ bản đồ cũ 39) kèm theo. Bà Nguyễn Thị Thu H đã 

nhận sử dụng thửa đất nêu trên.  

Bà Nguyễn Thị Thu H đã giao cho vợ chồng ông Nguyễn Trung C, bà Huỳnh Thị 

T số tiền 515.000.000 đồng (Năm trăm mười lăm triệu đồng) giá trị của thửa đất 

nêu trên; vợ chồng ông Nguyễn Trung C, bà Huỳnh Thị T đã nhận đủ số tiền nêu 

trên. 

Vợ chồng ông Nguyễn Trung C, bà Huỳnh Thị T đồng ý cho bà Nguyễn Thị Thu H 

được quyền chặt bỏ cây dừa trên thửa đất số 343, tờ bản đồ số 125 (Tờ bản đồ cũ